附件1：

各区专精特新企业产品推荐汇总表

各区中小企业主管部门（盖章）：                  
	序号
	企业名称
	联系人
	联系电话
	主导产品名称
（请勿填写英文）
	所属产业集群
	应用场景或主要功能

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：推荐企业多款产品需要可填写多行，每家企业最多推荐5款产品。
